
挖酒网总部基地及诚融科技供应链项目地块建筑垃圾清理工程招标公告

（招标编号：HBCT-231669-001）

       
项目所在地区：河北省,廊坊市,广阳区

一、招标条件

    本挖酒网总部基地及诚融科技供应链项目地块建筑垃圾清理工程已由项目审批/核准/

备案机关批准，项目资金来源为自筹资金 196.783424万元，招标人为廊坊临空资产运营管

理有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：挖酒网总部基地及诚融科技供应链项目地块垃圾土石方量总和为 69075.9立方

米，平场面积总和为 44017.1平方米，合 66.026亩，建筑垃圾处置核准包括建筑垃圾的倾

倒、运输、中转、回填、消纳、利用等。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)挖酒网总部基地及诚融科技供应链项目地块建筑垃圾清理工程;  

三、投标人资格要求

    (001挖酒网总部基地及诚融科技供应链项目地块建筑垃圾清理工程)的投标人资格能力

要求：须具备建设行政主管部门核发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质或市政工程施工

总承包叁级及以上资质，具有有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相

应的施工能力。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 09月 10日 09时 00分到 2023年 09月 15日 17时 00分

获取方式：凡有意参加投标者，请于 2023年 9月 10日至 2023年 9月 15日，每日上午 9

时至 12时，下午 14时至 17时（北京时间，法定节假日除外），文件获取方式：邮件发售。

投标人获取招标文件时须提交的以下资料①、企业法人营业执照（副本）；②资质证书及安全

生产许可证；③法定代表人资格证明或法定代表人授权书（授权书中需包含联系人、联系电

话和邮箱）、法定代表人或授权委托人的有效身份证；④项目经理资格证书及社保；以上资

料按照要求提供复印件并加盖单位公章（请确保所有文件清晰）发送至 hbzb2@163.com邮箱，

并电话告知招标代理工作人员（电话：18603269136）进行查验，查验无误后将邮箱中招标



文件发售登记表及以上资料盖章的复印件邮寄到（廊坊市广阳区周各庄新村 22号楼 3单元

702室）并交纳文件费，以上完成后按程序发放招标文件，否则不予受理。招标文件每套售

价 500元，售后不退。技术资料押金 0元，在退还技术资料时退还（不计利息）。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 09月 30日 14时 00分

递交方式：廊坊市广阳区周各庄新村 22号楼 3单元 702室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 09月 30日 14时 00分

开标地点：廊坊市广阳区周各庄新村 22号楼 3单元 702室

七、其他

    招标公告

1. 招标条件

本招标项目挖酒网总部基地及诚融科技供应链项目地块建筑垃圾清理工程已批准建设，项目

业主为廊坊临空资产运营管理有限公司，建设资金来自自筹资金 ，项目出资比例为 100%，

招标人为廊坊临空资产运营管理有限公司。项目已具备招标条件，现对该项目的施工进行公

开招标。

2. 项目概况与招标范围

2.1项目概况：

建设规模：挖酒网总部基地及诚融科技供应链项目地块垃圾土石方量总和为 69075.9立方

米，平场面积总和为 44017.1平方米，合 66.026亩，建筑垃圾处置核准包括建筑垃圾的倾

倒、运输、中转、回填、消纳、利用等。

最高投标限价：1967834.24元

建设地点：廊坊市临空经济区

工期：20日历天

2.2招标范围：招标文件、工程量清单及方案的全部内容。

3. 投标人资格要求

3.1 本次招标对投标人的资格要求如下:

  3.1.1资质要求：

（1）资质条件：须具备建设行政主管部门核发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质或市

政工程施工总承包叁级及以上资质，具有有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等



方面具有相应的施工能力。

（2）项目经理资格：须具备 建筑工程专业二级及（含）以上注册建造师执业资格或市政工

程专业二级及（含）以上注册建造师执业资格（一级注册建造师需提供电子证书），并具备

有效的安全生产考核合格证书，且未担任其他在施建设工程项目的项目经理。同时具有本单

位近一年内至少三个月的养老保险缴纳证明。

（3）财务要求：2022年度会计师事务所或审计机构审计的财务审计报告（若成立不足 1年，

则提供自成立至今的财务报表）。

（4）信誉要求：应未被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失

信企业名单,未被最高人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或各级信

用信息共享平台中列入失信被执行人名单。

（5）其他要求：详见招标文件第二章投标人须知前附表。

（6）本次招标不接受联合体投标。 

4.招标文件的获取

4.1凡有意参加投标者，请于 2023年 09月 10日至 2023年 09月 15日，每日上午 9时至 12

时，下午 14时至 17时（北京时间，法定节假日除外）

文件获取方式：邮件发售。投标人获取招标文件时须提交的以下资料①、企业法人营业执照

（副本）；②资质证书及安全生产许可证；③法定代表人资格证明或法定代表人授权书（授

权书中需包含联系人、联系电话和邮箱）、法定代表人或授权委托人的有效身份证；④项目经

理资格证书及社保；以上资料按照要求提供复印件并加盖单位公章（请确保所有文件清晰）

发送至 hbzb2@163.com邮箱，并电话告知招标代理工作人员（电话：18603269136）进行查

验，查验无误后将邮箱中招标文件发售登记表及以上资料盖章的复印件邮寄到（廊坊市广阳

区周各庄新村 22号楼 3单元 702室）并交纳文件费，以上完成后按程序发放招标文件，否

则不予受理。

4.2 招标文件每套售价 500元，售后不退。技术资料押金 0元，在退还技术资料时退还（不

计利息）。

5. 投标文件的递交

5.1投标文件递交的截止时间为 2023年 09月 30日 14:00分，地点为：廊坊市广阳区周各

庄新村 22号楼 3单元 702室

5.2 逾期送达的投标文件，招标人将予以拒收。

6. 发布公告的媒介 



本次招标公告在中国招标投标公共服务平台上发布。并及时查看有无澄清、补遗、答疑和修

改等资料。未获取完整资料，自行承担责任。

7.联系方式

名称：廊坊临空资产运营管理有限公司

地址：中国(河北)自由贸易试验区大兴机场片区廊坊市临空经济区科创基地 3004

联系人：陈工

电话：0316—6860032 

招标代理单位：河北省成套招标有限公司

地    址：石家庄市工农路 486号

联 系 人：马祖洁、王泽斌

联系电话：0311-83086832、18603269136

传    真：0311-83086910

电子邮件：hbzb2@163.com

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为内部监督。

九、联系方式

   招 标 人：廊坊临空资产运营管理有限公司                         

   地    址：中国(河北)自由贸易试验区大兴机场片区廊坊市临空经济区科创基地 3004                             

   联 系 人：陈工                             

   电    话：0316—6860032                              

   电子邮件：1661808634@qq.com                             

   招标代理机构：河北省成套招标有限公司

   地    址： 石家庄市工农路 486号

   联 系 人： 马祖洁、王泽斌

   电    话： 18603269136

   电子邮件： hbzb2@163.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2023-09-10T10:09:46+0800


		2023-09-10T10:09:46+0800


		2023-09-10T10:09:46+0800


		2023-09-10T10:09:46+0800


		2023-09-10T10:09:46+0800


		2023-09-10T10:09:57+0800




